

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 017/2024

Resultado da Homologação

0001 - FIO 10MM ANTI CHAMA - FIO 10MM ANTI CHAMA - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 10MM ANTI CHAMA	500 Metro	7,15	3.575,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0002 - FIO 2,5 MM ANTICHAMA - FIO 2,5 MM ANTICHAMA - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	1.000 Metro	2,50	2.500,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0003 - FIO 4,0 MM ANTI CHAMA - FIO 4,0 MM ANTI CHAMA - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	500 Metro	2,82	1.410,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0004 - FIO 6 MM ANTICHAMA - FIO 6 MM ANTICHAMA - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FIO 6 MM ANTICHAMA	500 Unidade	4,15	2.075,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0005 - CABO TRIPLEX 10 MM2 - CABO TRIPLEX 10 MM2 - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO TRIPLEX 10 MM2	20.000 Metro	3,45	69.000,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0006 - CABO TRIPLEX 16 MM2 - CABO TRIPLEX 16 MM2 - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO TRIPLEX 16 MM2	20.000 Metro	4,05	81.000,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0007 - CABO PP 3X2,5 MM 2 - CABO PP 3X2,5 MM 2 - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO PP 3X2,5 MM 2	2.000 Metro	7,45	14.900,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0008 - CABO PP 2X2,5 MM2 - CABO PP 2X2,5 MM2 - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO PP 2X2,5 MM2	38.000 Metro	4,73	179.740,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesúino da Paz

0009 - FITA ISOLANTE 10 M - FITA ISOLANTE 10 M - Valor Referência: 7,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA ISOLANTE 10 M	100 Unidade	5,43	543,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0010 - FITA ISOLANTE 10 M AMARELA - FITA ISOLANTE 10 M AMARELA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	50 Unidade	3,98	199,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0011 - FITA DE AUTO FUSÃO 3M SCOTCH 23 - 19 MM X 10 M - FITA DE AUTO FUSÃO 3M SCOTCH 23 - 19 MM - Valor Referência: 22,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA DE AUTO FUSÃO 3M SCOTCH 23 - 19 MM	50 Metro	15,76	788,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0012 - RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V - EXATRON - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EXATRON	2.500 Unidade	15,76	39.400,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0013 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	1.500 Unidade	5,90	8.850,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0014 - LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD - LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD	500 Unidade	140,00	70.000,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0015 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W - Valor Referência: 195,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	500 Unidade	136,60	68.300,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0016 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W - Valor Referência: 308,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	1.500 Unidade	215,93	323.895,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0017 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W - Valor Referência: 409,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	500 Unidade	286,64	143.320,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0018 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38mm - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38mm - Valor Referência: 241,00

CONTEM MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

BRAÇO PARA
LUMINÁRIA DE LED 2
MT 38mm

400 Unidade

150,22

60.088,00

Homologado em
06/09/2024 14:32:48
Por: Eráclito Gesuíno
da Paz

0019 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm - Valor Referência: 239,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm	800 Unidade	167,30	133.840,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0020 - CONECTOR PERFURANTE 10MM - CONECTOR PERFURANTE 10MM - Valor Referência: 16,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONECTOR PERFURANTE 10MM	3.000 Unidade	8,90	26.700,00	Homologado em 06/09/2024 14:32:48 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

ISVANDIRE
S MARTINS
RIBEIRO:24
427780252
Assinado de forma
digital por
ISVANDIRES MARTINS
RIBEIRO:24427780253
Data: 2024.09.19
14:45:09 -03'00'
Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 017/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - FIO 10MM ANTI CHAMA - Quantidade: 500 Metro - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FIO 10MM ANTI CHAMA	CORFIO/CORFIO	500	3.575,00

Item: 0002 - FIO 2,5 MM ANTICHAMA - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (18.559.714/0002-80)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	ENERGY	1.000	2.500,00

Item: 0003 - FIO 4,0 MM ANTI CHAMA - Quantidade: 500 Metro - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	CORFIO/CORFIO	500	1.410,00

Item: 0004 - FIO 6 MM ANTICHAMA - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FIO 6 MM ANTICHAMA	CORFIO/CORFIO	500	2.075,00

Item: 0005 - CABO TRIPLEX 10 MM2 - Quantidade: 20.000 Metro - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	CABO TRIPLEX 10 MM2	BOREAL/BOREAL	20.000	69.000,00

Item: 0006 - CABO TRIPLEX 16 MM2 - Quantidade: 20.000 Metro - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (18.559.714/0002-80)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	CABO TRIPLEX 16 MM2	BOREAL	20.000	81.000,00

Item: 0007 - CABO PP 3X2,5 MM 2 - Quantidade: 2.000 Metro - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (18.559.714/0002-80)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	CABO PP 3X2,5 MM 2	ENERGY	2.000	14.900,00

Item: 0008 - CABO PP 2X2,5 MM2 - Quantidade: 38.000 Metro - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (18.559.714/0002-80)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	CABO PP 2X2,5 MM2	ENERGY	38.000	179.740,00

Item: 0009 - FITA ISOLANTE 10 M - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FITA ISOLANTE 10 M	3M/3M	100	543,00



Item: 0010 - FITA ISOLANTE 10 M AMARELA - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	3M/3M	50	199,00

Item: 0011 - FITA DE AUTO FUSÃO 3M SCOTCH 23 - 19 MM X 10 M - Quantidade: 50 Metro - Valor Referência: 22,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	FITA DE AUTO FUSÃO 3M SCOTCH 23 - 19 MM	3M/3M	50	788,00

Item: 0012 - RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V - Quantidade: 2.500 Unidade - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PRAVALUZ COMERCIO LTDA. (12.046.768/0001-85)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	EXATRON	EXATRON	2.500	39.400,00

Item: 0013 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IBIZA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (18.559.714/0002-80)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	MARGIRIUS	1.500	8.850,00

Item: 0014 - LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD	PERFECT LED	500	70.000,00

Item: 0015 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 195,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	PERFECT LED	500	68.300,00

Item: 0016 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 308,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	PERFECT LED	1.500	323.895,00

Item: 0017 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 409,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	PERFECT LED	500	143.320,00

Item: 0018 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38mm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 214,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38mm	CLARÃO/CLARÃO	400	60.088,00

Item: 0019 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 239,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (05.950.871/0001-90)	Adjudicado em: 06/09/2024 - 14:29:15 - Por: Wesley Soares da Silva	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3mt x 38mm	CLARÃO/CLARÃO	800	133.840,00

Item: 0020 - CONECTOR PERFURANTE 10MM - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 16,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



IBIZA EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
(18.559.714/0002-80)

Adjudicado em: 06/09/2024 -
14:29:15 - Por: Wesley
Soares da Silva

CONECTOR
PERFURANTE 10MM

LUKMA

3.000

26.700,00

WESLEY
SOARES DA
SILVA:00504
311298

Assinado de forma
digital por WESLEY
SOARES DA
SILVA:00504311298
Data: 2024.10.01
14:43:03 -03'00'

Wesley Soares da Silva
Pregoeiro

